國立成功大學　函

機關地址：701 臺南市東區大學路1號
聯 絡 人：趙玉凌

電　　話：(06)2757575#62500#21
傳　　真：2747076
電子郵件：ylchao@mail.ncku.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年3月20日
發文字號：成大電院字第1142400910號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025成大高中生程式設計邀請賽海報.pdf

正本：

副本：

本校資訊工程學系訂於114年4月13日舉辦「2025第十一屆主旨：
國立成功大學暑期高中生程式設計邀請賽」線上初賽，並
於114年8月1日進行實體決賽，敬請鼓勵貴校學生踴躍報
名參加，並惠予參加決賽師生公假，請查照。
檢附比賽海報及資訊1份供參。說明：

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　114/03/20

1140002705